
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.1.2016

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 7 stycznia 2016 r.

uchylające zarządzenie w sprawie przyjęcia regulaminu wydawania i korzystania z Karty Oleckiej Rodziny 3+ oraz 
określenia jej wzoru

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz.1515 z późn. zm.) 
oraz § 7 ust. 2 uchwały Nr ORN.0007.78.2013 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie wprowadzenia 
Programu „Olecka Rodzina 3+” zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierza się wykonanie uchwały Nr ORN.0007.78.2013 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 grudnia 2013 r. w 
sprawie wprowadzenia Programu „Olecka Rodzina 3+” Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olecku wraz 
z jej zmianą objętą uchwałą Nr ORN.0007.64.2014 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 października 2014 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie wprowadzenia Programu „Olecka Rodzina 3+”.

§ 2. Zobowiązuje się Kierownika MOPS do wydania regulaminu korzystania z Karty Oleckiej Rodziny 3+ ze wskazaniem, 
iż dotychczasowy wzór Karty będzie obowiązywał do dnia wyczerpania dotychczas posiadanych Kart.

§ 3. Karty wydane dotychczas zachowują swoją ważność do dnia wskazanego w tej Karcie.

§ 4. Zarządzenie Nr ORN.0050.37.2014 Burmistrza Olecka z dnia 18 lutego 2014 r. w sprawie przyjęcia regulaminu 
wydawania i korzystania z Karty Oleckiej Rodziny 3+ oraz określenia jej wzoru traci moc z dniem wprowadzenia nowego 
regulaminu przez Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olecku.

§ 5. Zarządzenie wykona Kierownik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu oraz Kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich, 
Zdrowia i Działalności Gospodarczej.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 5EDB94F5-DA1B-429B-B957-7C1924AEF324. Podpisany Strona 1




